SAMSUNG SECURITY | Téléphone Vert: 888-595-2288 | Fax: 972-245-7333
Ces spécifications et le manuel do produit sont disponibles en format pdf à l’adresse www.samsung-security.com
Ces informations sont sujettes à modifications sans avis au préalable - v7.5.10
SNC-B2335
S
N
C
-B

Caractéristiques
• CCD PS Super HAD de 1/3”, 410K/470K
• �Codification Double Simultanée H.264,
MPEG-4 et MJPEG
• Mode Jour et Nuit Effectif à Filtre de Coupure IR
• Bande Dynamique Ample (WDR)
• �Réduction de Bruit Numérique Adaptable
au Mouvement
• �Compensation de Contre-jour (Réglage par Zone)
• DIS (Stabilisation Numérique de l’image)
• �Détection d’Objets Intégrée utilisant les
Logiciels d’Analyse Vidéo
• Fonction de Masque de Privauté (Mosaïque Polygonal)
• Miroitement de l’Image, Horizontal et Vertical
• Production d’Images, Positive/Négative
• Supporte IPv4/IPv6
• Sortie Analogique (600 Lignes de TV)
• Audio Bidirectionnel
• 24V CA, 12V CC, PoE
Bande Dynamique Ample (WDR)
Cette fonction préserve les détails de l’image des
parties brillantes et obscures de la scène en utilisant
un algorithme de l’obturateur double et un renfort
de contrastes.
Mode Jour et Nuit Effectif
Ce mode utilise le Filtre de Coupure IR
automatiquement pour alterner au mode noir et
Blanc pendant la nuit ce qui le rend idéal pour
une surveillance de 24 heures par jour, 7 jours par
semaine.
Jour Nuit
SAMSUNG SECURITY | Téléphone Vert: 888-595-2288 | Fax: 972-245-7333
Ces spécifications et le manuel do produit sont disponibles en format pdf à l’adresse www.samsung-security.com
Ces informations sont sujettes à modifications sans avis au préalable - v7.5.10
S
N
C
-B
23
35
SNC-B2335
Caméra de Réseau WDR, H.264
Spécifications
Dimensions (unité: pouces)
Certifications
Caméra
Réseau
SYSTEM
AUDIO OUT AUDIO IN
SD
RESET
ACT LINK
GND
1,2 : ALARM IN 1,2
3    : GND
4,5 : ALARM OUT 1,2
AC 24V
DC 12V
NETWORK
POWER
VIDEO
SD CARD
1 2 3  4  5
2.83 5.46
2.
36